ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

 Rua Altino Vicente Paiva, 210, sala 103, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023

Aos nove dias do mês de agosto do ano de 2023, o pregoeiro adjudica aos licitantes

vencedores os respectivos itens cujo objeto é a aquisição de material permanente para atender as

necessidades de diversos setores do Centro Clínico Dr. Sadi Mendes - CCPAR, pertencente à

Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, conforme indicado no resultado da

Adjudicação.

Resultado da Adjudicação:

 Item 8 adjudicado para: K.C.R.S. Comercio de Equipamentos Ltda (CNPJ nº

21.971.041/0001-03), totalizando R$ 770,00 (Setecentos e setenta reais);

 Itens 3 e 12 adjudicados para: Dois K Comércio e Serviços Ltda (CNPJ nº 30.843.402/0001-

19), totalizando R$ 5.805,00 (Cinco mil e oitocentos e cinco reais);

 Itens 2, 4, 5, 6, 7, 11 e 14 adjudicados para: RGLMED Comercio Atacadista de

Equipamentos Hospitalares Ltda (CNPJ nº 50.867.070/0001-10), totalizando R$ 10.153,16

(Dez mil, cento e cinqüenta e três reais e dezesseis centavos);

 Item 13 adjudicado para: LRF Distribuidora Ltda (CNPJ nº 49.464.926/0001-27), totalizando

R$ 975,00 (Novecentos e setenta e cinco reais);

 Itens 9 e 10 adjudicados para: Marte Equipamentos para Laboratório Ltda (CNPJ nº

68.886.605/0001-65), totalizando R$ 1.979,98 (Um mil e novecentos e setenta e nove reais e

noventa e oito centavos);

*O item 1 restou fracassado.

George Paiva de Assunção

Pregoeiro/SESAD

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

O
R

G
E

 P
A

IV
A

 D
E

 A
S

S
U

N
Ç

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
01

4-
F

49
5-

7E
C

E
-1

5A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

01
4-

F
49

5-
7E

C
E

-1
5A

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5014-F495-7ECE-15A6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GEORGE PAIVA DE ASSUNÇÃO (CPF 031.XXX.XXX-29) em 10/08/2023 08:53:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/5014-F495-7ECE-15A6